
UCHWAŁA NR XXIII/182/2021 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2021. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art.212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/171/2020 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 17grudnia  2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości: 65.557.194,45 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie:  65.032.494,45 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 524.700 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości: 22.363.610,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały. 

1a) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 43.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  
12 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości: 60.652,88 zł”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 uchwały. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2021 rok w wysokości: 63.807.194,45 zł, z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 59.755.207,03 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4.051.987,42 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości: 22.363.610,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały 

1a) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie: 43.500,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 12 uchwały 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie: 66.020,24 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr  6 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 uchwały ”.. 

3. § 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w podziale na: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych : 1.465.000,00 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych : 275.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 uchwały”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 1



4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

6. Załącznik Nr 3 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 7 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 9 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Dodaje się załącznik Nr 12 , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 2



Zmiany w dochodach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2021

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/182/2021
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 37 000,00 18 500,00 55 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 18 500,00 18 500,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 18 500,00 18 500,00

750 Administracja publiczna 162 370,00 17 080,00 179 450,00

75011 Urzędy wojewódzkie 121 170,00 1 066,00 122 236,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 170,00 1 066,00 122 236,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 16 014,00 16 014,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 014,00 16 014,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 535 414,12 -2 000,00 23 533 414,12

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 086 200,00 -2 000,00 4 084 200,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 -2 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 16 644 390,00 35 300,00 16 679 690,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 35 300,00 45 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 300,00 35 300,00

852 Pomoc społeczna 452 896,00 -1 240,00 451 656,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 040,00 -1 240,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 040,00 -1 240,00 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 22 312 499,00 263,45 22 312 762,45

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 263,45 263,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 263,45 263,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 400,00 25 000,00 53 400,00

92116 Biblioteki 0,00 25 000,00 25 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 72 000,00 6 700,00 78 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 6 700,00 6 700,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 6 700,00 6 700,00

Razem: 65 457 591,00 99 603,45 65 557 194,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 2



Zmiany w wydatkach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2021

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/182/2021
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 379 520,45 18 500,00 2 398 020,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 18 500,00 63 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 18 500,00 53 500,00

750 Administracja publiczna 4 995 508,76 17 080,00 5 012 588,76

75011 Urzędy wojewódzkie 121 170,00 1 066,00 122 236,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 766,00 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 16 014,00 16 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 448,00 15 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00

4260 Zakup energii 0,00 326,00 326,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 120,00 120,00

801 Oświata i wychowanie 24 808 082,24 30 000,00 24 838 082,24

80101 Szkoły podstawowe 17 049 894,00 30 000,00 17 079 894,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 30 000,00 330 000,00

852 Pomoc społeczna 1 912 559,96 -1 240,00 1 911 319,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 212 040,00 -1 240,00 210 800,00

3110 Świadczenia społeczne 212 000,00 -1 216,00 210 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 -24,00 16,00

855 Rodzina 22 637 142,35 263,45 22 637 405,80

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 263,45 263,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 220,00 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38,45 38,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 765 163,74 10 000,00 1 775 163,74

90003 Oczyszczanie miast i wsi 159 000,00 -8 000,00 151 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 -8 000,00 139 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 000,00 8 000,00 36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 082 382,74 10 000,00 1 092 382,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 152,74 10 000,00 54 152,74

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 144 442,77 25 000,00 2 169 442,77

92116 Biblioteki 435 000,00 25 000,00 460 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

435 000,00 25 000,00 460 000,00

Razem: 63 707 591,00 99 603,45 63 807 194,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 2



Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/182/2021
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 138 250,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 236,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 236,00

75056 Spis powszechny i inne 16 014,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 014,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 579,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 579,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 579,00

852 Pomoc społeczna 21 910,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 110,00

855 Rodzina 22 200 871,45

85501 Świadczenie wychowawcze 16 275 336,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 275 336,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 910 140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 910 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 263,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263,45

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 132,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 1



Razem: 22 363 610,45

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 2



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021
r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIII/182/2021
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 24 llutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 138 250,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 236,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 739,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 615,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 331,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 483,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

75056 Spis powszechny i inne 16 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

4260 Zakup energii 326,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 579,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 579,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 433,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

503,00

852 Pomoc społeczna 21 910,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 800,00

3110 Świadczenia społeczne 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

855 Rodzina 22 200 871,45

85501 Świadczenie wychowawcze 16 275 336,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 16 138 161,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 760,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 083,59

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 428,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,78

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 451,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 910 140,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

3110 Świadczenia społeczne 5 358 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 014,48

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 575,00

85503 Karta Dużej Rodziny 263,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 132,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 132,00

Razem: 22 363 610,45

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Wykaz wydatków majątkowych na 2021 r.
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIII/182/2021
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Rakoniewice dla osób fizycznych, wspólnot

 

mieszkaniowych, osób prawnych, przedsiębiorców
50 000,00

600 Transport i łączność 1 740 247,05

60016 Drogi publiczne gminne 1 725 782,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 782,64

Budowa drogi gminnej w miejscowości Wioska 609 000,00
Przebudowa drogi gminnej - budowa chodnika w miejscowości 
Drzymałowo (fundusz sołecki 16.782,64 zł) 16 782,64

Przebudowa ulicy Tetmajera w Rakoniewicach łącznie z kanalizacją 
deszczową - WPF 1 100 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 14 464,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 464,41
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Adolfowo (fundusz sołecki 
14.464.41 zł) 14 464,41

801 Oświata i wychowanie 2 007 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 957 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 627 500,00

Przebudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie - WPF 827 500,00
Rozbudowa kompleksu edukacyjno-sportowego w Rakoniewicach o basen 
przyszkolny - WPF 800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00
Wykup gruntów pod rozbudowę kompleksu edukacyjno - sportowego w 
Rakoniewicach o basen przyszkolny 330 000,00

80195 Pozostała działalność 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Hala widowiskowo - sportowa przy szkole w Rakoniewicach - tablica 
informująca o wynikach gry 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy środowiskowej w Rostarzewie 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 152,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 152,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 152,74

Nowe punkty świetlne - wykonanie dokumentacji 10 000,00

Punkty świetlne w miejscowości Komorówko (fundusz sołecki 22.000 zł) 22 000,00
Punkty świetlne w miejscowości Rakoniewice Wieś (fundusz sołecki 
15.152,74 zł) 15 152,74

Punkty świetlne w miejscowości Tarnowa (fundusz sołecki 7.000 zł) 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 087,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 136 087,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 087,63

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Goździn (fundusz sołecki 
7.500 zł) 7 500,00

Modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Nowe Łąkie (fundusz sołecki 
14.446,86 zł) 14 446,86

Modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Wioska (fundusz sołecki 
24.246,66 zł) 24 246,66

Moderrnizacja sali wiejskiej w miejscowości Jabłonna (fundusz sołecki 
30.000 zł) 30 000,00

Sala wiejska - pomieszczenie gospodarcze w miejscowości Głodno 
(fundusz sołecki 20.400 zł) 20 400,00

Sala wiejska - utwardzenie terenu w miejscowości Gnin (fundusz sołecki 
21.494,11 zł) 21 494,11

Sala wiejska - wykonanie altany drewnianej w miejscowości Błońsko 
(fundusz sołecki 18.000 zł) 18 000,00

926 Kultura fizyczna 34 000,00

92601 Obiekty sportowe 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00
Budowa skate parku w miejscowości Rostarzewo (fundusz sołecki 34.000 
zł) 34 000,00

4 051 987,42Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2 
 

                                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XXIII/182/2021                                                                                                                                                                   

Rady Miejskiej Rakoniewic 

                                                                                                                                                                     z dnia  24 lutego 2021 r. 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2021  

 

Dział, Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa zadania Rodzaj dotacji 

przedmiotowa Podmiotowa Celowa 

0  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

-  

1.465.000,00 

 

- 

921-92109 § 2480 Domy i ośrodki  kultury     

 Upowszechnianie kultury, popularyzacja muzyki   900.000,00  

921-92116 § 2480 Biblioteki   - 

 Prowadzenie zadań samorządu gminnego w zakresie 

kultury - biblioteki 

- 460.000,00 - 

921-92118 § 2480 Muzea   - 

 Działalność wystawiennicza - 105.000,00 - 

     

 Ogółem dotacje-sektor finansów publicznych – 

1.465.000,00 

-  

1.465.000,00 

 

-  

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2021 

 

Dział, Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa zadania Rodzaj dotacji 

przedmiotowa Podmiotowa Celowa 

 Rolnictwo i łowiectwo - - 50.000,00 

010-01010§6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - -  

 Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Rakoniewice 
- - 

50.000,00 

 

 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- - 10.000,00 

 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    

754-75412§2820 Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup 

sprzętu p.poż. , remonty strażnic i sprzętu p.poż. 
- - 10.000,00 

  

Ochrona zdrowia 

- -  

20.000,00 

 

 Zadania z zakresu wychowania w trzeźwości  

i przeciwdziałania alkoholizmowi- przeciwdziałania 

patologiom społecznym w zakresie: 

 

   

851-85154§2360 Dotacja z zakresu opieki, edukacji, oświaty  

i wychowania prowadzona w formie ogniska na terenie 

Rakoniewic 

- - 20.000,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   50.000,00 

921 – 92120 § 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     

 Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie  

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na terenie Gminy 

Rakoniewice . 

   

50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 
 

  

Kultura fizyczna 

 

   

145.000,00 

 Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej w tym : 
   

926-92605§2360 Wsparcie realizacji zadania z zakresu kultury fizycznej 

i sportu, poprzez organizację zajęć dla osób po 50 roku 

życia 

 

- 

 

- 

 

10.000,00 

926-92605§2820 Upowszechnianie kultury fizycznej w ramach klubów  

i organizacji sportowych na terenie gminy   

 

- 

 

- 

 

110.000,00 

926-92605§2820 Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży  

z terenu gminy Rakoniewice na hali widowiskowo-

sportowej w Rakoniewicach  

- -  

25.000,00 

  

Ogółem dotacje-spoza sektora finansów 

publicznych-  275.000,00 zł 

 

- - 275.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                    Załącznik Nr 7                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                        do Uchwały Nr XXIII/182/2021   

                                                                                                                                                                          Rady Miejskiej Rakoniewic  

                                                                                                                                                                          z dnia  24 lutego  2021 r. 
 

 

 

 

 

Dotacje oraz wydatki w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021 

 

 

 

 

 

 
Klasyfikacja  

 

 

Nazwa zadania  

 

Dochody  

 

Wydatki  

Dział 

 

Rozdzi

ał  

§ 

1 2 3 4 5 6 

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

600 

 

60014 

 

2320 

 

Transport i łączność  

Drogi publiczne powiatowe  

Dotacja celowa przeznaczona za realizację 

zadania z zakresu właściwości Powiatu 

Grodziskiego w zakresie bieżącego utrzymania 

porządku i czystości w pasie dróg powiatowych 

 

18.500,00 

 

 

 

   

4300 

  

18.500,00 

 

921 

 

92116 

 

2320 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 Biblioteki  

Dotacja celowa przeznaczona za realizację zadania 

z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego  

w zakresie wykonywania zadań powiatowej 

biblioteki publicznej 

 

25.000,00 

 

 

 

   

2480 

  

25.000,00 

  

Razem  

 

43.500,00 

 

43.500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Załącznik nr 1 dochody - zwiększenie o kwotę: 99.603,45 zł
Dochody
Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe .
Zwiększenie dochodów w § 2320 o kwotę: 18.500 zł, dotacja celowa przeznaczona na zadanie
z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego na bieżące utrzymanie i ochronę dróg powiatowych
w obszarze zabudowanym w 2020 r. na terenie gminy Rakoniewice, na podstawie Uchwały Nr
XXVI/186/2020 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28.12.2020 r. w sprawie powierzenia prowadzenia
zadania publicznego Gminie Rakoniewice.
Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego , pismo Nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia
18.02.2021r. zwiększony został plan dotacji celowych § 2010 w kwocie: 1.066 zł na realizację zadań
dotyczących spraw obywatelskich
Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne - zadanie zlecone
Na podstawie zawiadomienia Wojewódzkiego Biura Spisowego w Poznaniu, pismo Nr POZ –
WO.577.1.2021.2 z dnia 5.02.2021 zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone § 2010 w kwocie: 16.014
zł. I część dotacji spisowej na realizację zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i
Mieszkań w 2021r.
Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych …..
Zmniejszenie dochodów w § 0430 opłata targowa – 2.000 zł (w roku 2021 gminy nie pobierają opłaty
targowej związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19). Gmina ma otrzymać
rekompensatę utraconych dochodów wykazanych w sprawozdaniach za rok 2019.
Dz. 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe
Zwiększenie w § 0940 – 35.300 zł (zwroty za energię elektryczną oświetlenia ulic za rok ubiegły)
Dz. 852 Opieka społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe - zadanie zlecone
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20.01.2021 Nr FB.I3111.20.2021.6
dokonuje się dostosowania planu dochodów dotacji celowej zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych)
polegających na zmniejszeniu w § 2010 o kwotę: 1.240 zł.
Dz. 855 Rodzina
Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny - zadanie zlecone
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego, pismo Nr FB-I.3111.29.2021.7 z dnia
12.02.2021 r. zwiększony został plan dotacji celowych § 2010 w kwocie : 263,45 zł na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92116 Biblioteki
Zwiększenie dochodów w § 2320 o kwotę: 25.000 zł, dotacja celowa przeznaczona na przejęcie od
Powiatu Grodziskiego zadania w zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej
w 2021 roku, na podstawie Uchwały Nr XXVI/190/2020 w sprawie powierzenia Gminie Rakoniewice
prowadzenia zadania publicznego w zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej.
Dz. 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zwiększenie w § 2950 – 6.700 zł (zwroty dotacji niewykorzystanych w roku 2020 podmioty spoza sektora
finansów publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 wydatki - zwiększenie o kwotę: 99.603,45 zł

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe
Zwiększenie wydatków bieżących w § 4300 o kwotę: 18.500 zł, na zadanie z zakresu właściwości Powiatu
Grodziskiego na bieżące utrzymanie i ochronę dróg powiatowych w obszarze zabudowanym w 2019r. na
terenie gminy Rakoniewice, Uchwała Nr XIV/109/2019 Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 17.12.2019r w sprawie: powierzenia prowadzenia zadania publicznego Gminie Rakoniewice oraz
Uchwały Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia
do wykonania przez Gminę Rakoniewice zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego.
Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększenie wydatków o kwotę : 1.066 zł, w tym w § 3020 - 766 zł, § 4210 – 300 zł na realizację zadań
dotyczących spraw obywatelskich.
Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne - zadanie zlecone
Zwiększenie wydatków o kwotę: 16.014 zł, w tym § 3020 – 15.448 zł, § 4210 – 120 zł, § 4260 – 326 zł, §
4360 – 120 zł. (na realizację zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i
Mieszkań w 2021 r.) .
Dz. 801 Oświata i Wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe
Zadanie: „ Wykup gruntów pod rozbudowę kompleksu edukacyjno - sportowego w Rakoniewicach o
basen przyszkolny „ – zwiększenie wydatków w § 6060 o kwotę: 30.000 zł.
Dz. 852 Opieka społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe - zadanie zlecone
Zmniejszenie w wydatkach zadania zleconego o kwotę: 1.240 zł w tym : § 3110 – 1.216 zł i § 4210 - 24 zł
(dostosowanie planu wydatków zadań zleconych do wielkości dotacji celowej, sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego z dnia
20.01.2021 Nr FB.I3111.20.2021.6).
Dz. 855 Rodzina
Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny - zadanie zlecone
OPS – zwiększenie wydatków w kwocie: 263,45 zł, w tym: § 4010 – 220 zł, § 4110 – 38,45 zł,
§ 4120 – 5 zł. na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
Zmniejszenie wydatków § 4300 o kwotę: 8.000 zł (deratyzacja gminy).
Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zwiększenie wydatków w § 4170 o kwotę: 8.000 zł (sporządzenie ekspertyzy dla przedsięwzięcia
polegającego na: budowie budynku inwentarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr
ewid. Gr.319/2 obręb Tarnowa.
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, dróg
Wydatki majątkowe
Zwiększenie wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę: 10.000 zł na wykonanie dokumentacji na
nowe punkty świetlne w gminie.
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92116 Biblioteki
Zwiększenie wydatków w § 2480 o kwotę: 25.000 zł związanych z przejęciem od Powiatu Grodziskiego
zadania w zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej w 2021 roku, na podstawie
Uchwały Nr XXVI/190/2020 w sprawie powierzenia Gminie Rakoniewice prowadzenia zadania
publicznego w zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej. Realizacja zadania nastąpi na
podstawie porozumienia. W proponowanym porozumieniu zapisana jest w/w kwota.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517A914D-1C28-4FD7-9E8B-A5C566B3CEAD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

